（様式第１号）（第８条関係）
山ノ内町アパート建設支援補助事業仮認定申請書
年　　月　　日
　山ノ内町長　様
申請者
　住　　所
　氏　　名
　電話番号

　山ノ内町アパート建設支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり提出します。
記
１　建設土地　　　　山ノ内町大字
２　土地の所有　　　(1)自己所有
　　　　　　　　(2)借地　借地期間（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
土地所有者：住所　　　　　　　　　　氏名
３　構造・形式　　　　　　　　　造、　　　階建て、　　棟　　戸
　　　　　　　　　　1戸あたり　　　㎡　　　戸、　　　㎡　　　戸
４　アパート建設工事施工者
　　　所在地：
　　　名　　称：
　　　電話番号：
５　アパート建設に係る費用　　　　　　　　　　　　　　円
６　事業完了予定日　　　　年　　月　　日
７　補助金交付申請予定額　　　　　　　　円
内訳の合計額と６．の費用、どちらかのいずれか少ない方
　　　内訳）　1棟目：　　　戸×100万円　＝　　　　万円(上限500万円)
　　　　　　　2棟目：　　　戸×100万円　＝　　　　万円(上限500万円)

（添付書類）
　(１)現況写真　　　　　　　　　　　　　　　　(２)土地の公図の写し
　(３)アパート建設の設計図書　 　　　 　　　　(４)建築工事見積書の写し
(５)アパート建設の工事工程がわかるもの　　　(６)誓約書（様式第２号）
(７)隣接地権者の同意書（様式第３号）